Bimetallthermometer, Industrie, waagerecht
Typ 17, Schutzrohr Messing
Nenngröße 63 mm, 80 mm, 100 mm
Edelstahlgehäuse mit Übersteckring aus Edelstahl,
separates Schutzrohr G1/2 mit seitlicher Feststellschraube aus Messing
Seite 1/4 17-datenblatt-de.pdf
.pdf
T

Bitte alle leeren Felder des Bestellschlüssels ausfüllen. Die entsprechenden Kennzahlen entnehmen Sie bitte
obenstehenden Angaben. Optionen sind auf Anfrage möglich. Bitte geben Sie diese im Klartext an.
Bestellbeispiel
1731 120 100 240
Bimetall-Thermometer (Typ 17), Nenngröße 63 mm, waagerecht, Anzeigebereich 0 bis 120°C, Einbaulänge 100 mm,
separates Schutzrohr G1/2 mit seitlicher Feststellschraube aus Messing
Gewicht: 150 g
>> Bestellschlüssel 1 7  1            0
 1. Nenngröße Gehäuse
   63 mm  3
   80 mm  6
 100 mm  7
 2. Anzeigebereich
 -30 bis   50°C  035
  0 bis   80°C  080
  0 bis 120°C  120
  0 bis 160°C  160
  0 bis 200°C  200
 Optional, auf Anfrage
 -20 bis   40°C
 024
    0 bis   60°C  060
 Optional, auf Anfrage, nicht für NG160
 -10 bis   30°C  013
    0 bis   40°C  040
 Sondermessbereich  xxx
 auf Anfrage, bitte im Klartext angeben
 Hinweis: bei Anzeigebereich ≥ 300°C Schutzrohr
 aus Edelstahl verwenden
 4. Prozessanschluss,
 Schutzrohr G1/2    24
 Optional auf Anfrage